Site Oficial: http://www.acari.rn.leg.br  E-mail: atendimento@cma.rn.gov.br

Ofício nº 033/2019-GV-ZRS

Acari/RN, 15 de outubro de 2019.

Ao Ilmo. Sr.

Rudyson Ric da Silva Santos

Secretário Municipal de Transportes, Obras e Serviços Urbanos

Acari-RN

Assunto: Solicitação de serviço.

Venho através do presente, com base no Art. 32, inciso XX da Lei Orgânica

Municipal, e no Art. 130 do Regimento Interno da Câmara Municipal, solicitar de vossa

senhoria, que seja feito mo serviço de recuperação, dos equipamentos da academia da

saúde na Praça Cipriano Pereira.

Atenciosamente,

ZUIL RIBEIRO DA SILVA

                                                             Vereador

http://www.acari.rn.leg.br/
mailto:atendimento@cma.rn.gov.br